

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1464 Tymon Tomeczek**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1464 Tymon Tomeczek**

Miejscowość: **Mysłowice** | Województwo: **śląskie**

Poznaj historię naszego syna...



Początki życia naszego synka nie należały do najprostszych, a wszystko to spowodowało jego skrajnie przedwczesne przyjsię na świat 11 kwietnia 2020 roku. Był to niespełna 27 tydzień ciąży.

Intubacja, wentylacja mechaniczna, niewydolność krążeniowa, żywienie pozajelitowe, zabieg laparotomii, wylonienie stomii, małopłytkowość, liczne transfuzje krwi, farmakoterapia, antybiotykoterapia, zabieg relaparotomii, dokomorowy krwotok I stopnia, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, napady drgawkowe, zmiany poniedotleniowo-niedokrwiennie w mózgu, kilkukrotne zapalenie płuc, zabieg tracheostomii, tlenoterapia, dysplazja oskrzelowo-płucna, retinopatia wcześniacza, zabieg laserokoagulacji, nadcisnienie płucne, niedomykalność zastawki trójdzielnej, osteopenia wcześniacza, zaburzenia słuchu. To prawie wszystko, z czym mierzył się nasz synek przez 236 dni spędzonych na oddziale neonatologii, patologii i intensywnej terapii noworodka.

Obecnie Tymon wymaga systematycznego usprawniania neurorozwojowego ze względu na nieprawidłowy całościowy rozwój motoryczny, regularnej wymiany rurki tracheostomijnej (przez którą oddycha), kontynuowania stymulacji w obszarze ust i twarzy (aby mógł w pełni cieszyć się z jedzenia i poznawania smaków). Tak naprawdę to tylko kropla w morzu potrzeb, które są konieczne w walce o zdrowie i sprawność naszego synka.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc, dzięki której będziemy mogli w dalszym ciągu rehabilitować naszego synka oraz kontynuować jego wielokierunkową terapię. Każdy Państwa gest ma realny wpływ na dalsze losy naszego synka, dlatego prosimy, aby nie przechodził Państwo wobec niego obojętnie!

Rodzice Tymona



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków, prócz w dot.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 1464 TYMON TOMECZEK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	